
' ' " “ N

i -  J

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

07.08.2023 п. Пограничный № 14

О внесении изменений в приказ финансового управления 
Администрации Пограничного муниципального округа от 

26Л 2.2022 № 33 «О порядке применения бюджетной 
классификации Российской Федерации в части, относящейся 
к бюджету Пограничного муниципального округа на 2023 год 

и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

приказами Министерства финансов Российской Федерации от 24 мая 2022 года 

№ 82н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» 

и от 17 мая 2022 года № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) 

бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и 

на плановый период 2024 и 2025 годов)», Положением о бюджетном 

устройстве и бюджетном процессе в Пограничном муниципальном округе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 к порядку применения бюджетной 

классификации Российской Федерации, в части относящейся к бюджету 

Пограничного муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 

2025 годов, утвержденному приказом финансового управления Администрации 

Пограничного муниципального округа от 26.12.2022 № 33 следующие



2

изменения:

1.1 в пункте 21 «37 0 00 00000 Муниципальная программа ''Развитие 

территориального общественного самоуправления на территории 

Пограничного муниципального округа" после строки:

37 0 01 20340 Реализация социально значимых проектов ТОС

дополнить строкой следующего содержания:

37 0 01 94030 Поддержка проектов, инициируемых жителями 
Пограничного муниципадьного округа за счет средств 
краевого бюджета

1,2 в пункте 23 «99 0 00 00000 Непрограммные направления деятельности 

органов местного самоуправления» исключить строку

99 9 99 94030

_1

Поддержка проектов, инициируемых жителями 
Пограничного муниципального округа за счет средств 
краевого бюджета

2. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств 
бюджета Пограничного муниципального округа и разместить на официальном 

сайте Администрации Пограничного муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления -  начальника бюджетного отдела Елизарову И. А.

Начальник
финансового И.Б. Петрова


